
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z póź. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu 
nieograniczonego, nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 59/2, 
o powierzchni 0,4951 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Teresin.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji 
Wojewody Płockiego znak GG.VII.7211-39/9/94, z dnia 17.01.1994 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906, 
poz. 822.

Id: 3024A15F-34DD-4F87-9994-3632A55072F9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 59/2, o powierzchni 0,4951 ha,
położona w obrębie geodezyjnym Teresin, wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice oznaczona jest
symbolem M – tereny o przewadze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej
nie związanej z prowadzeniem gospodarstwa rolnego.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z zasadami
ustalonymi w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Id: 3024A15F-34DD-4F87-9994-3632A55072F9. Uchwalony Strona 1




